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Här kommer informationsbrev nummer två från Föreningen Tre Gårdar för året 2025 

Lördagen den 12/4 hade vi föreningsstämma på Sjöviksgården. Här kommer en liten rapport från 
det som blev sagt och beslutat.  

Det viktigaste är att beslutet om medlemsavgift blev inte riktigt som styrelsen hade förslagit men 
det som blev beslutet var nog till det bättre. Beslutet blev att under 2025 kommer medlemmarna 
att betala 500 kr/år, fakturorna kommer att komma ut i september och från och med nästa år 
kommer avgiften att vara 1000kr/år samt en ytterligare avgift på 10kr/medlem som 
Församlingen/föreningen har. Detta blir en liten mjukstart men det fick också till följd att vi 
kommer att gå ytterligare ca 200 000 kr minus detta budgetår då vi i styrelsen i vårt förslag till 
budget hade räknat med den högre avgiften. Men föreningsstämman beslutade att skicka med 
till alla medlemmar att de som vill får mer än gärna stötta föreningen med ytterligare ett bidrag 
under året vilket kommer att stå på fakturan.  
 
Som medlem har man 20% avdrag på boendet när man bokar någon av våra gårdar, vilket gör att 
man kan få tillbaka i princip hela medlemsavgiften om man bokar någon av våra gårdar för sin 
verksamhet. 

Det andra som också blev beslutat är att vi skall ha 7 stycken i styrelsen men tyvärr fanns det 
bara 2 valbara. Det var jag själv som väljs varje år och Emanuel Wigell som valdes till styrelsen 
för en period på två år. Kvarvarande i styrelsen är Göran Carlsson, Karl Nilsson samt Jan 
Thorsson. Tyvärr är det inga kvinnor i styrelsen just nu. Men vi har möjligheten att under året 
adjungera in två stycken till styrelsen. Jag hoppas att ni tänker till i era församlingar och ger 
namn till vår valberedning.  

Vår valberedning som efter årsmötet bara består av en enda person. Det är Bitte Svensson som 
är kvar efter att Rangela Kolback har bett om att få sluta efter många år i valberedningen. Alltså 
samma sak här att det skulle behövas fler till valberedningen.  

Renoveringen av Åsengårdens våtutrymmen är klara och resultatet blev mycket gott så nu har vi 
fräscha lokaler för en lång tid framöver. 

Under årsmötet på Sjöviksgården kunde alla som var närvarade njuta av den nyrenoverade 
matsalen med nytt innertak och övrig ny interiör. Yttertaket har lagts om då det hade uppstått en 
vattenläcka som gjorde att detta var tvungen att göras omgående.  

Bokningsläget på gårdarna är gott och det har fortsatt att komma in både bokningar och 
förfrågningar efter årsmötet.    

Vår nya boknings ansvariga Anna Nolebring har börjat sitt jobb hos oss och hon har en hel del att 
ta i. Det blev ju så att Anna även fick ta hand om gårdvärdsjobbet på Sjöviksgården, vilket verkar 
varit en lyckoträff. Anna har kommit bra in i jobbet och kommer att bli en bra kraft i framtiden.  

Till sist vill jag meddela att det även har löst sig med gårdsvärd på Bobergsgården. Det är skönt 
för gården är nästan fullbokad i sommar.  

Nu ser vi fram emot en ny säsong med full aktivitet på våra gårdar. Nästa brev räknar vi med 
kommer i slutet av augusti. Och då hoppas vi att vi har en massa nytt att presentera.  
 
För er som vill boka er vistelse under 2026 så har ni som medlemmar företräde om ni bokar före 
den 1/9 2025. Jag vet att tiden är knapp men hör gärna av er till Anna om det är något ni undrar 
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över. Vår förhoppning inför säsong 2026 är att vi har ett digitalt bokningssystem på plats vilket 
kommer förenkla arbetet både för den som vill boka och för oss som hanterar bokningar. 
 
Mvh 
Styrelsen genom 

Jacob Wahll  
Ordförande 


